
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE
CIENCIA, TECNOLOGIA E
INOVAÇÃO - SECITEC

PREGÃO ELETRÔNICO Nº
007/2016 - SECITEC

OBJETO
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO REFERENTE AO CURSO DE
TÉCNICO EM ENFERMAGEM EM ATENDIMENTO AO PRONATEC DA
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO.

LEI 123/06
O Lote Único destePregãoéexclusivoparaasMicroempresas-ME eEmpresas de
PequenoPorte- EPP, conformedispõe os artigos 47e 48 da Lei Complementar 123/06,
alterada pela Lei Complementar147/2014.

SESSÃO PÚBLICA PARA
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS
E REALIZAÇÃO DO CERTAME

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS DAS 08:00 HORAS DO DIA 30 DE JUNHO/2016 ATÉ AS 18:00 HORAS DO DIA 15
DE JULHO DE 2016, HORÁRIO DE MATO GROSSO

ABERTURA DE PROPOSTA A PARTIR DAS 08:30 (OITO HORAS E TRINTA MINUTOS) DO DIA 18/07/2016 -
HORÁRIO DE MATO GROSSO

AQUISIÇÃO DO EDITAL Sistema eletrônico no site www.gestao.mt.gov.br , Link: portal de aquisições

INFORMAÇÕES
As empresas interessadas em participar do certame deverão providenciar o cadastro
no Sistema de Aquisições Governamentais - SIAG.

Telefone - 65 - 3613-3606/3641

Cuiabá, 24 de Junho de 2016

JOSE MARIO PEREIRA LEITE

Pregoeiro Oficial

Original Assinado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5511b3cb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T14:51:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




